dicitur romano pontifici et ceteris unigenitis et dicitur
 episcopus et ceteris dicitur quod non potest esse archidiaconus
 minor
 5
 10
 15
 20
 25
 30
 35
 40
 45
 50
 55
 60
 65
 70
 75
 80
 85
 90
 95

stum in tale facile possibile. Inco-
 lum in de hinc in dicitur in dno ho-
 de corpe suo. Tutum nescit in dicitur
 num de secreto sudul de nunciatu
 nubypqs titus ee potest hoc est
 nescit in dicitur in dicitur in dicitur
 ul de alys cas que ad hoc statem
 eius pane uideretur. Ut nescit
 a in dicitur in dicitur in dicitur
 ale ul possibile ne to bonum q
 dnis suus leuit face poterat faci
 at ei difficile ne ue to q ei possibi
 le erat redat ei in possibile ut
 fidel hoc dicitur in dicitur in dicitur
 S qz no sufficit abstinere a malo
 n faciat q iustum et bonum e. R
 est qz ut in eisdem sex sup dicitur co
 silium et auxilium dno suo fide
 le pstat si ab infimo dignus uidi
 mult saluus ee de fide licet ei
 qm uirauit. Dominus quoqz fido
 u suo. In hys oibz uicem redde
 debet. Ad suo fecit. mto cense
 bitur. maleficus al maleficus
 sicut ille qui in corum puancia
 toem faciendo ul' sciendo de
 plensus fuit p fious et puuis.
 Item augustin. De eodem.

S qz laycus uirumto uiolando
 pphat qz regno suo iurat
 et post ea eius regnum p uero
 lose tta uent in morte ipius.
 aliquo machinatio in dicitur
 qz si in legum pignu in xpm di
 manu mittis an adu sicut in poi
 gniam pnie satisfactem emen
 dauit. Sicuti o sicutum a se h
 noto e. id e seculum relinquit
 arma deponat in mea stium er
 et penitit oibz diebz uite sue h
 num in coionem in exitu uite
 sue cum euclansta accipiat.
 Eps p bndictio n sub hoc em com
 munit regitatu. Et itaqz ce
 pmissis a paret menta cum u
 nec simplici sermo e debz p feni
 nec uirumto fiaman. adentia
 um aut no solum in ub. S qz
 in similitas opibz ee p bndictur.
 Unde amb. ut in sermone bico
 in dicitur de habz am. adentur
 qui p fessionem suam opibz no
 tate fies mediatu ostendit.

Q uo mes qui in me in dicitur
 filij sui diaboli. no solum in filis
 ubis. S qz in similitas opibz in
 dicitur e. adentatum in qz est
 epianum se die 7 opz epi non
 facit mentatum e epm factotel

qm si accit p oit uis feudi sic patron qui accit ubi
 p oit uis ponem. ut ff. de bo. lib. qui cum maior. nec
 testimium pot e cum fere. nec in amia. ea. nec p
 ip. ut. et de of. del. cam. q. sec. q. al. cuius epite p uir
 de se. et. al. qui p oit. tur. ff. de re. mil. ce. sup. de
 om. in. l. iij. si pot. qz uir. ne. p oit. se. al. ius.
 l. i. in. d. c. iij. di. no. u. m. t. d. e. d. i. b. s. i. u. l. i. u. l.
 p. l. e. m. u. i. t. o. i. b. q. u. m. u. i. t. u. m. u. l. a. l. i. q. s. i. g. n. u. m. e. s.
 m. i. t. u. r. i. n. d. i. c. i. t. i. n. e. m. i. t. e. s. e. m. a. u. e. f. f. a. d. l. i. u. l. m. a. i. c. l. i. j.